[image: Герб цвет]
РОССИЙСКАЯ  ФЕДЕРАЦИЯ
РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ
ЦИМЛЯНСКИЙ РАЙОН
АДМИНИСТРАЦИЯ САРКЕЛОВСКОГО
СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

09.10.2024 г.                                          №  89                                                  п. Саркел

О внесении изменений в постановление
Администрации Саркеловского сельского
поселения № 100 от 17.09.2015 г.
«О комиссии по соблюдению требований к служебному
поведению муниципальных служащих, проходящих
муниципальную службу в Администрации Саркеловского
сельского поселения Цимлянского района, и
урегулированию конфликта интересов»

В связи с кадровыми изменениями Администрации Саркеловского сельского поселения:

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Приложение № 2 к постановлению № 100 от 17.09.2015 г. изложить в новой редакции согласно приложению настоящего постановления.

2. Контроль за выполнением постановления оставляю за собой.

[bookmark: _GoBack]
Глава Администрации
Саркеловского сельского
поселения                                                                                               С.В. Полежаев

Постановление  вносит
 ведущий специалист

1

2

                    приложение к постановлению
Администрации Саркеловского
сельского поселения от 09.10.2024 № 89

	СОСТАВ
комиссии по соблюдению требований к служебному поведению муниципальных служащих, проходящих муниципальную службу в Администрации Саркеловского сельского поселения, и урегулированию конфликта интересов

	Полежаев Сергей Викторович
	-
	Глава Администрации Саркеловского сельского поселения,
председатель комиссии

	Плотникова Наталья Петровна
	-
	заместитель главы Администрации Саркеловского сельского поселения, заместитель председатель комиссии

	Арутюнян Фаина Анатольевна
	-
	ведущий специалист, секретарь комиссии

	Члены комиссии:

	Сушко Надежда Владимировна
	-
	ведущий специалист

	Кузнецова Кристина Сергеевна
	-
	старший инспектор

	Маврат Марина Александровна
	-
	заведующий сектором экономики и финансов

	Попова Зинаида Семеновна
	-
	председатель Собрания депутатов –глава Саркеловского сельского поселения

image1.jpeg